PREFEITURA DE GUARULHOS
SECRETARIA DE CULTURA
(Inserir timbre da entidade)

ANEXO IV
DECLARAÇÃO DE RECEBIMENTO DE ATIVIDADE DE FORMAÇÃO CULTURAL
EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2023 – SC

	DECLARO, para os devidos fins, que a(o) entidade/coletivo cultural _________, CNPJ _____________, com endereço na _____________, n° _______, complemento _________, na cidade de ____/SP, que o(a) Sr.(a) ___________ (nome do(a) candidato(a)) realizou atividades de formação na Área de Artes Cênicas durante ____ meses na condição de _________(função).

__________, ____de ____ de 2023

Assinatura do representante da entidade
Nome
CPF

[bookmark: _GoBack]